condizente com o objeto da respectiva licitação, considerando o valor estimado da

contratação, devem observar o seguinte:
Pregoeiro 25/07/2019

12:41:54
Para FRONT ESTRUTURAS EIRELI - [...]

Pregoeiro 25/07/2019
12:41:59

Para FRONT ESTRUTURAS EIRELI - b) de 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais) a
1.430.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade

Técnica que comprove ter fornecido anteriormente bens compatíveis em características com
o objeto licitado;

Pregoeiro 25/07/2019
12:42:05

Para FRONT ESTRUTURAS EIRELI - [...]

[...]

atividade condizente com o objeto da respectiva licitação, considerando o valor estimado da
contratação, devem observar o seguinte:

Pregoeiro 26/07/2019
09:35:27

Para NDC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - [...]

Pregoeiro 26/07/2019
09:35:40

Para NDC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - b) de 176.000,00 (cento e
setenta e seis mil reais) a 1.430.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar

Atestado de Capacidade Técnica que comprove ter fornecido anteriormente bens
compatíveis em características com o objeto licitado;

Pregoeiro 26/07/2019
09:35:51

Para NDC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - [...]